ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

Projeto de Lei nº         -2021

Abre crédito suplementar no valor de R$ 498.000,00
(quatrocentos e noventa e oito mil reais), na Câmara
de Vereadores.

Art. 1º Art. 1º. Fica autorizada a abertura de crédito adicional suplementar no orçamento corrente do
Órgão Câmara Municipal de Vereadores no seguinte crédito orçamentário e dotação:

Órgão 01 Câmara de Vereadores
Proj/Ativ 2001 Manutenção da Câmara de Vereadores